ZARZADZENIE NR 14/06 WOJTA GMINY GIBY

z dnia 21 kwietnia 2006 r.

w sprawie okreslenia sposobu wykonywania uchwal Rady Gminy Giby

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pozn. zm.) postanawiam, co nastepuje:

8§ .1 Sposob wykonywania uchwatl Rady Gminy Giby podjetych na
sesji Rady Gminy Giby w dniu 21 kwietnia 2006 r. okreslaja
harmonogramy stanowigce zatgczniki nr 1, 2, 3, 4 1i 5 do
niniejszego zarzgdzenia.

8§ .2 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Wojt
Jan Kramnicz



	w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Gminy Giby
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) postanawiam, co następuje:
	§ .1 Sposób wykonywania uchwał Rady Gminy Giby podjętych na sesji Rady Gminy Giby w dniu 21 kwietnia 2006 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.
	§ .2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


